
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
　さて　去る 6月 24 日開催の弊社定時株主総会ならびにその後の取締役会に
おきまして下記のとおり役員が選任されそれぞれ就任いたしました
　つきましては　今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます
　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         　敬　具
２０２4年６月

九州高圧コンクリート工業株式会社
代表取締役社長　大　坪　武　弘　
記

代 表 取 締 役 社 長 大　坪　武　弘

取締役上席執行役員 地中線事業本部長 田　中　智　彦
取締役常務執行役員 尾　形　聖　一

なお　代表取締役社長　掛林　誠、取締役常務執行役員　諸岡　泰成、
取締役　塚本　博、取締役　間嶋　豊は退任いたしました
在任中に賜りましたご懇情に厚く御礼申し上げます

　また　同取締役会におきまして　下記のとおり執行役員が選任され
就任いたしましたので併せてお知らせいたします

取締役上席執行役員 大　野　一　文

執 行 役 員 ポール事業本部 副本部長
兼　営業総括グループ長 最　所　隆　樹

上 席 執 行 役 員 山　口　哲　弥パイル事業本部　副本部長
兼　鹿児島営業所長

取 締 役 高　堂　　　満（ 非 常 勤 ）

取 締 役 伊　坂　　　甲（ 非 常 勤 ） （新任）

（昇任）

（新任）

監 査 役 山　本　敬　子（ 非 常 勤 ）

パイル事業本部長
兼 技術品質本部長

業務本部長

取締役上席執行役員 金　高　　　仁兼 技術品質本部 副本部長
ポール事業本部長

取 締 役 （ 非 常 勤 ） 福 田 　 光 伸

（新任）


